
ím® 
DODATEK č. 031 

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 00152 ze dne 30.12.2005 
uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

I. 
Smluvní strany 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s.
Se sídlem: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113
IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706
Zastoupená: Ing. Ladislavem Moravcem Ph.D .. ředitelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havířov
Číslo účtu: 193523710267/0100
(dále jen „dodavatel�' nebo obecně obecně „smluvní strana")

a 

2. Statutární město Havířov zastoupené Městskou realitní agenturou s.r.o.
Se sídlem: Svornosti 86/2, 73 6 O 1 Havířov

IČ: 00297488 , DIČ: CZ00297488 
Zastoupen: Róbert Masarovič MSc, MBA, DBÁ, LL.M., jednatel společnosti 

Marek Světnička DiS, jednatel společnosti 
Číslo účtu: 19-3525220237/0100 
(dále též „odběratel" nebo obecně „smluvní strana") 

II. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je �měna smlouvy o dodávce tepelné energie číslo 00152
uzavřené dne 30.12.2005 ve zněnJ pozdějších dodatků (dále též „Smlouva") v souladu s
ustanovením článku VII. odst. 2 Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly že Smlouva se mění takto:
a) Příloha č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne I. I. 2024 se nahrazuje

novou Přilohou č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2025, která
tvoří přílohu tohoto dodatku a která se stává nedilnoLL součástí uzavřené Smlouvy·

b) Příloha č. 2: Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2024 se nalu-azuje novou Přílohou č. 2
Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2025, která tvoří přílohu tohoto dodatku a která se stává
nedílnou součástí uzavřené Smlouvy.

sykora
Zv??razn??n??



III. 
Závěrečná ujednání 

l. Tento dodatek smlouvy včetně Příloh uvedených v článku II. tohoto dodatku. byl
vyhotoven ve dvou písemných stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží jeden stejnopis.

2. Oboustra1mým podepsáním nabývá tento dodatek číslo 031 platnosti, účinnosti nabývá
od 01. 01. 2025.

3. Obě strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jeden stejnopis
tohoto dodatku a jeden stejnopis Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2, které jsou výše specifikovány
a že souhlasí s celým obsahem těchto dokumentů a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Havířově dne: O 1.01 .2025 

Ing. Ladislav Moravec, Ph.O. 
(za dodavatele) 

HA"l(ffe1.r.c:k� tepl� 1"!!.Sli.il 
společno,t, r..s. 

736 01 t!�1ířo\ - �um�-:;i·k, f.:,;nzu,m1 29 ,M 
IČ 61974706 DIČ CZ6197�í06 

· 15-

(odběratel) 

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Cenové ujednání 

1. Cena tepelné energie pro rok 2025 je sjednána na základě zákona č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném znění, zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, vyhláškou č. 450/2009 Sb., 
v platném znění a v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími ERÚ k cenám tepelné 
energie. 

2. Toto cenové ujednání má platnost od 01. ledna 2025 do 31. prosince 2025. 
3. Cena tepelné energie stanovená k O 1. lednu je v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ cena 

předběžná. 

4. Předběžná cena je stanovena mimo jiné za předpokladu celkových smluvních ročních 

dodávek v lokalitě 576 373 GJ. Po skončení roku bude v souladu s platným Cenovým 
rozhodnutím ERÚ provedena výsledná kalkulace a vypočtena výsledná cena. 

5. Dodavatel provede a zašle odběrateli vyúčtování na tuto výslednou cenu do 28. února 
následujícího roku. 

6. Cena za tepelnou energii dodávanou v teplé vodě společně připravované a měřené pro více 
odběrných míst je stanovena v jednosložkové sazbě: 

I jednosložková sazba Kč/GJ (bez DPH) 914,77 

7. Cena za tepelnou energii pro vytápění a dodávku teplé vody připravovanou 

decentralizovaně a měřenou na vstupu do odběrného zařízení je stanovena ve dvousložkové 
sazbě: 

roměnná složka Kč/GJ0ct bez DPH 786,09 
stálá složka Kč/GJs (bez DPH) 241,03 

8. K cenám uvedeným v tomto cenovém ujednání bude zaúčtováno DPH dle platných 
právních předpisů . 

9. V uvedených cenách nejsou zahrnuty náklady na množství spotřebované vody (z veřejného 
vodovodu), která je pro odběratele ohřívána. Tyto náklady jsou rozúčtovány dle nákladů 
(faktur) Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s . a odebraného množství 
vody (m3). 

V Havířově dne: 01.01.2025 

Poznámka k bodu 6. a 7. : Dodávka teplé vody může být zajišťována dvěma různými způsoby, a to podle toho, 
jak byly rozvody k odběrnému místu (OM) v minulosti vybudovány. Vzhledem k rozdílnému charakteru 
dodávek TV je nutno dodávky TV také účtovat rozdílnými cenami. V případě potřeby je možno získat informace 
o konkrétním způsobu dodávek TV pro konkrétní OM na obchodním oddělení HTS. 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 110-004 bl.390+NP, Mládí 25/1148 

Původní označení OM: 0003-004/390 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mládí 25/1148 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mládí 25/1148 
4. místo měření TV: společné v PS 11 O 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,34 MW 
Objemový průtok: max. 15 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
17,6 3472,56 

O 4224,54 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 864 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 110-005 bl.389B/l, Mládí 18/1142 

Původní označení OM: 0003-005/389 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mládí 18/1142 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mládí 18/1142 
4. místo měření TV: společné v PS 11 O 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,137 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67 ,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1151,4 
O 1366,45 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 324 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 110-008 bl.389C/2+NP, Mládí 20 

Původní označení OM: 0003-008/389 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mládí 20/1143 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mládí 20/1143 
4. místo měření TV: společné v PS 11 O 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,137 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
0,38 1123,7 

O 1390,78 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 264 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 110-009 bl.389B/2, Mládí 16/1141 

Původní označení OM: 0003-009/389 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mládí 16/1141 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mládí 16/1141 
4. místo měření TV: společné v PS 11 O 
5. způsob měření : měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,148 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1151,81 
O 1366,48 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 336 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 108-001 bl.393/l+NP, Malířové 6 

Původní označení OM: 0005-001/393 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Malířové 6/1154 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Malířové 6/1154 
4. místo měření TV: společné v PS 108 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,129 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při - 15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,49 1095,27 

O 1378,71 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 348 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 108-007 b.397A/l+NP, Destinnové 16 

Původní označení OM: 0005-007 /397 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Destinové 

16/1166 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Destinové 16/1166 
společné v PS 108 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,112 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
45,42 834,67 

O 1034,17 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 276 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 108-012 bl.393/2+NP, Malířové 4/1153 

Původní označení OM: 0005-012/393 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Malířové 4/1153 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Malířové 4/1153 
4. místo měření TV: společné v PS 108 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,133 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
16,67 1164,67 
16,67 1402,88 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 300 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 108-013 bl.393/3, Malířové 2/1152 

Původní označení OM: 0005-013/393 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Malířové 2/1152 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Malířové 2/1152 
4. místo měření TV: společné v PS 108 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,137 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1114,41 
O 1399,47 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 336 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 108-014 bl.397A/2+NP, Destinnové 14 

Původní označení OM: 0005-014/397 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Destinové 

14/1165 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Destinové 14/1165 
společné v PS 108 
měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,099 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
16,77 825,81 

O 1036,89 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 252 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle nálu-adního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 037-001 b.33B/l-4+NP, Hlavní.Fibichova 

Původní označení OM: 0037-001/033 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Hlavní 74/229 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Hlavní 74/229 
4. místo měření TV: společné v PS 3 7 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,377 MW 
Objemový průtok: max. 15 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
646,71 3853,08 
485,86 4246,81 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 1128 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 040-001 bl.340+NP, Mládežnická 7/1562 

Původní označení OM: 0040-001/340 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mládežnická 

7/1562 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Mládežnická 7/1562 
společné v PS 40 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,357 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
53,7 3018,7 
15,2 3794,7 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 708 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 040-009 bl.336+NP, Krainí 2/1569 

Původní označení OM: 0040-009/336 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Krajní 2/1569 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Krajní 2/1569 
4. místo měření TV: společné v PS 40 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,378 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
73,33 3009,03 

O 3786,23 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 780 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 043-001 bl.62+NP, Národní 2/576-12/581 

Původní označení OM: 0043-001/062 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Národní 2,6,8,12 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Národní 2,6,8,12 
4. místo měření TV: společné v PS 43 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,554 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1142,75 4107,82 
1105,29 4695,9 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 2460 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č .: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 043-006 b.63+NP, Pavlovova 2/583-6/585 

Původní označení OM: 0043-006/063 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Pavlovova 6/585 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Pavlovova 6/585 
4. místo měření TV: společné v PS 43 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,285 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
393,47 1954,5 
163,24 2264,4 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 840 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 043-007 b.71/1-3, Radniční 9,11,13 

Původní označení OM: 0043-007/071 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Radniční 11/634 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Radniční 11/634 
4. místo měření TV: společné v PS 43 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 188 MW 
Objemový průtok : max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1670,55 
O 1942,86 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 744 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 044-001 bl.44/2+NP, Nám. Republiky 2 

Původní označení OM: 0044-001/044 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Nám. Republiky 

2,4,6 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Nám. Republiky 2,4,6 
společné v PS 44 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,056 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
339,27 528,7 
32,9 590,9 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 300 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle nálu·adního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 049-002 b.55/1-3+NP, Makarenkova 2,4,6 

Původní označení OM: 0049-002/055 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Makarenkova 

2/519 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Makarenkova 2/519 
společné v PS 49 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,255 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
5,43 2554,16 

O 2976,4 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 1080 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 049-005 bl.56/4-9+NP, Dlouhá 23-33 

Původní označení OM: 0049-005/056 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Dlouhá 23/473,29/476,31/477 

napojovací uzel v Dlouhá 23/473,29/476,31/477 
společné v PS 49 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,577 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1293,49 4649,89 
841,45 4988,51 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 1908 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 049-007 bl.56/8-Příborský-maso, Dlouhá 

Původní označení OM: 0049-007 /056 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Dlouhá 25/474 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Dlouhá 25/474 
4. místo měření TV: společné v PS 49 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka) : 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,01 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
148,41 O 
174,62 O 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 12 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 005-001 · bl.21/4-8,U lesa,Urxova,Komens 

Původní označení OM: 0050-001/021 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 
Výkon: 

MPa 
MW 

Objemový průtok: 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 

max. m3/h 
I 0c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
2,14 2497,18 

O 2833,82 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní role 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 1008 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 005-002 půdní vestavby v bl.21/4-8 

Původní označení OM: 0050-002/021 

1. místo předání: 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 

napojovací uzel v 

měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 
Výkon: 

MPa 
MW 

Objemový průtok: 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 

max. m3/h 
I 0c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 609,15 
O 618,4 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 264 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 051-001 bl.118/1-5+NP, Čajkovského 1-9 

Původní označení OM: 0051-001/118 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Čajkovského 

5/835 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Čajkovského 5/835 
společné v PS 51 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,406 MW 
Objemový průtok: max. 15 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
4,89 3381,65 

O 3781 ,88 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 1416 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 051-012 bl.113/4, Sukova 1/818 

Původní označení OM: 0051-012/113 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelri.ého zařízení odběratele v Sukova 3/817 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Sukova 3/817 
4. místo měření TV: společné v PS 51 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,064 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,88 519,27 

O 581 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 228 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 051-014 bl.114+NP, Sukova 2/819 

Původní označení OM: 0051-014/114 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Sukova 2/819 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napoj ovací uzel v Sukova 2/819 
4. místo měření TV: společné v PS 51 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,151 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
155,24 1185,81 
142,24 1294,6 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 432 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 051-027 b.115/2-3, Sukova 6,8 

Původní označení OM: 0051-027/115 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Sukova 6/822 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Sukova 6/822 
4. místo měření TV: společné v PS 51 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,13 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1194,77 
O 1338,95 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 444 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č .: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 054-001 bl.142/1-3, Tolstého 2,4,6 

Původní označení OM: 0054-001/142 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Tolstého 2/936 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Tolstého 2/936 
4. místo měření TV: společné v PS 54 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,219 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při - 15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1712,82 
O 1912,02 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 780 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 054-002 b.146/3-4, Maiakovského 14,16 

Původní označení OM: 0054-002/146 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Majakovského 

14/880 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Majakovského 14/880 
společné v PS 54 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,127 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,22 1193,44 

O 1356,55 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 408 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 054-010 b.143/l-3+NP, Tolstého 1,3,5 

Původní označení OM: 0054-010/143 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Tolstého 1/941 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Tolstého 1/941 
4. místo měření TV: společné v PS 54 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,231 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
6,55 1717,27 

O 1918,38 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 444 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích-podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 054-011 b.145/l-3+NP,Ostrovského 20-24 

Původní označení OM: 0054-011/145 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Ostrovského 

24/949 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Ostrovského 24/949 
společné v PS 54 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,229 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplotapři-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
8,88 1691,24 

O 1912,04 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 732 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 054-012 b.148+NP, 1.máie 2 

Původní označení OM: 0054-012/148 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v I .máje 2/959 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v I.máje 2/959 
4. místo měření TV: společné v PS 54 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,181 MW 
Objemový průtok: max. 6 rn3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
118,57 1346,33 
112,72 1447,8 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 408 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné zrněny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 054-013 b.150/1-3+NP, Národní 31,33,35 

Původní označení OM: 0054-013/150 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Národní 31/964 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Národní 31/964 
4. místo měření TV: společné v PS 54 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,223 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,22 1716,98 

O 1905,7 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 696 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 054-016 bl.146/l-2+NP,Maiakovské.10,12 

Původní označení OM: 0054-016/146 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Majakovského 

12/879 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření : 

napojovací uzel v Majakovského 12/879 
společné v PS 54 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,14 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
24,69 1183,8 
24,69 1346,96 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 456 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle nálU"adního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele . 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 055-001 bl.91/1-2, Beskydská 2,4 

Původní označení OM: 0055-001/091 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Beskydská 2/784 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Beskydská 2/784 
4. místo měření TV: společné v PS 55 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 159 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1234,41 
O 1329,7 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 576 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: O 1. O 1.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 055-007 b.92/1-2, Klidná 18,20 

Původní označení OM: 0055-007/092 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Klidná 20/778 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Klidná 20/778 
4. místo měření TV: společné v PS 55 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,14 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1235,36 
O 1329,8 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 576 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 055-008 bl.96/l-3+NP, Slezská 5,7,6 

Původní označení OM: 0055-008/096 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Slezská 5/770 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Slezská 5/770 
4. místo měření TV: společné v PS 55 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,254 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
27,33 2332,21 
12,83 2491,74 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJ5j) 804 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJ5j) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 055-009 b.97/1-2, Slezská 2,4 

Původní označení OM: 0055-009/097 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Slezská 2/766 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Slezská 2/766 
4. místo měření TV: společné v PS 55 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 156 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1230,89 
O 1325,26 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 396 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: O 1. O 1.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 055-010 b.98/1-3+NP,Na nábřeží 123-127 

Původní označení OM: ·0055-010/098 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Na Nábřeží 

125/764 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Na Nábřeží 125/764 
společné v PS 55 
měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,2 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
32,07 1761,09 

O 1890,87 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 396 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 055-017 půdní vestavby v bl.98/1-3 

Původní označení OM: 0055-017/098 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Na Nábřeží 

125/764 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Na Nábřeží 125/764 
společné v PS 55 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,028 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 303,73 
O 308,89 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní role 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 72 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 055-019 půdní vestavby v Slezská 5,6,7 

Původní označení OM: 0055-019/096 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Slezská 5/770 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Slezská 5/770 
4. místo měření TV: společné v PS 55 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,018 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 339,27 
O 350,58 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 192 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 055-020 bl.111/l+NP, Klidná 13 

Původní označení OM: 0055-020/111 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Klidná 13/794 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Klidná 15/794 
4. místo měření TV: společné v PS 55 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,075 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,26 548,25 

O 607,5 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 168 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 058-002 b.125/1-2, 1.máje 14,16 

Původní označení OM: 0058-002/125 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v I.máje 14/870 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v I.máje 14/870 
4. místo měření TV: společné v PS 58 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 17 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1428,71 
O 1527,75 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 600 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 058-010 bl.137/3-4+NP, Gogolova 1,3 

Původní označení OM: 0058-010/137 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Gogolova 3/925 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Gogolova 3/925 
4. místo měření TV: společné v PS 58 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,129 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
3,95 1086,96 

O 1159,2 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 456 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 058-011 126/1-3, Maiakovského 2,4,6 

Původní označení OM: 0058-011/126 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Majakovského 

2/874 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Majakovského 2/874 
společné v PS 58 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,224 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 2126,46 
O 2275,17 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 912 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 058-012 b.129/1-3+NP, Dlouhá 20,22,24 

Původní označení OM: 0058-012/129 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Dlouhá 22/901 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Dlouhá 22/901 
4. místo měření TV: společné v PS 58 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,214 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplotapři-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
3,62 1757,91 

O 1889,85 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 420 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 058-013 130/1-3+NP, Puškinova 2,4,6 

Původní označení OM: 0058-013/130 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Puškinova 4/905 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Puškinova 4/905 
4. místo měření TV: společné v PS 58 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,182 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
54,75 1757,4 

O 1887,18 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 792 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele . 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 058-014 b.131/l-3+NP,Turgeněvova 2,4,6 

Původní označení OM: 0058-014/131 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Turgeněvova 

4/894 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Turgeněvova 4/894 
společné v PS 58 
měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,18 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
7 1707,98 
O 1902,44 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 840 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané 1m1ožství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00 I 52 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 058-015 b.132+NP, Puškinova 7 

Původní označení OM: 0058-015/132 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Puškinova 7 /907 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Puškinova 7/907 
4. místo měření TV: společné v PS 58 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,151 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
80,72 1337,04 
69,15 1513,65 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 660 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 058-016 bl.133/l-3+NP, Puškinova 1,3,5 

Původní označení OM: 0058-016/133 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Puškinova 3/910 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Puškinova 3/910 
4. místo měření TV: společné v PS 58 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,184 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
13,33 1761,36 

O 1902,3 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 864 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00 I 52 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 058-023 bl.137/1-2+NP, Gogolova 5,7 

Původní označení OM: 0058-023/137 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Gogolova 5/924 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Gogolova 5/924 
4. místo měření TV: společné v PS 58 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,126 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1094,4 
O 1165,2 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 468 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích ·podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 059-002 169/1-3, Dlouhá tř.67,69,71 

Původní označení OM: 0059-002/169 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Dlouhá 69/1030 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Dlouhá 69/1030 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,209 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1795,28 
O 1923,52 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

672 

312 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 059-006 170/1-3, 17.listopadu 15-19 

Původní označení OM: 0059-006/170 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 17.listopadu 

15/1032 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v 17.listopadu 15/1032 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 177 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1756,03 
O 1889,18 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní role 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

360 

348 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 062-001 b.153/l-3+NP, Jabůrkové 1,3,5 

Původní označení OM: 0062-001/153 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Jabůrkové 3/977 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Jabůrkové 3/977 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,207 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
6,88 1758,7 

O 1890,94 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

456 

336 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 062-007 b.151/l-3+NP,Mánesova 24,26,28 

Původní označení OM: 0062-007 /151 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mánesova 26/971 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mánesova 26/971 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 177 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
7,57 1758,69 

O 1890,84 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

444 

288 

2. Skutečně dodané a odebrané nmožství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 062-008 b.157/1-3, Uzavřená 1,3,5 

Původní označení OM: 0062-008/157 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Uzavřená 3/1019 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Uzavřená 3/1019 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,218 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 I 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1770,5 
O 1903,2 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

432 

228 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 062-009 bl.158/1-3, Uzavřená 2,4,6 

Původní označení OM: 0062-009/158 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Uzavřená 4/1009 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Uzavřená 4/1009 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,208 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1767,35 
O 1898,7 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

552 

300 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 062-010 b.160, Uzavřená 13/1014 

Původní označení OM: 0062-010/160 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Uzavřená 13/1014 

napojovací uzel v Uzavřená 13/1014 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,162 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1577,73 
O 1700,79 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

408 

276 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 062-011 b.161B/1-2+NP. Dlouhá 59,61 

Původní označení OM: 0062-011/161 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Dlouhá 61/1044 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Dlouhá 61/1044 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,138 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
247,1 1136,6 

O 1225,58 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

516 

240 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 062-012 b.156/1-3, Uzavřená 7,9,11 

Původní označení OM: 0062-012/156 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Uzavřená 9/1016 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Uzavřená 9/1016 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,225 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1870,63 
O 2026,6 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

456 

324 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 063-001 165A/1-3+NP,Švabinského 1,3,5 

Původní označení OM: 0063-001/165 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Švabinského 

3/995 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Švabinského 3/995 
společné v PS 63 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,283 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
2,24 2770,86 

O 2958,06 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 732 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 063-002 b.154A/1-3+NP,Mánesova30,32,34 

Původní označení OM: 0063-002/154 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mánesova 32/980 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mánesova 32/980 
4. místo měření TV: společné v PS 63 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,221 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
20,39 1757,44 

O 1888,57 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 732 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 063-005 bl.163+NP, Mánesova 42/989 

Původní označení OM: 0063-005/163 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mánesova 42/989 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mánesova 42/989 
4. místo měření TV: společné v PS 63 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,157 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplotapři-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
0,37 1568,72 

O 1711,35 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 600 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 063-006 b.164/1-3+NP Mánesova 44,46,48 

Původní označení OM: 0063-006/164 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mánesova 44/990 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mánesova 44/990 
4. místo měření TV: společné v PS 63 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 172 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplotapři-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,87 1640,12 

O 1740,5 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 396 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 063-007 165b/l-3+NP,Mánesova 50,52,54 

Původní označení OM: 0063-007/165 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mánesova 52/998 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mánesova 52/998 
4. místo měření TV: společné v PS 63 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,268 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
2,57 2517,64 

O 2706,5 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 600 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 063-008 b.154b/l-3+NP,Komunardů 2,4,6 

Původní označení OM: 0063-008/154 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Komunardů 4/983 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Komunardů 4/983 
4. místo měření TV: společné v PS 63 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,304 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
28,96 2771,84 

O 2954,83 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 1032 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 064-001 b.191/l-2+NP, Moskevská 2,4 

Původní označení OM: 0064-001/191 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Moskevská 2/1123 

napojovací uzel v Moskevská 2/1123 
společné v PS 64 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 134 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
28 1244,38 

23,42 1344,8 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 360 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle nálu-adního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 064-017 bl.349+NP, Moskevská le/1104 

Původní označení OM: 0064-017/349 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Moskevská le/1104 

napojovací uzel v Moskevská 1e/1104 
společné v PS 64 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,367 MW 
Objemový prútok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
48,79 2978,01 
39,82 3745,22 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 876 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č .: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 065-001 181/l-4+NP, Moskevská 1,3,5,7 

Původní označení OM: 0065-001/181 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Moskevská 1/1075 

napojovací uzel v Moskevská 1/1075 
společné v PS 65 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,304 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pr~ TV 

nebyty byty 
4,22 2293,16 

O 2470,8 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 696 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 065-002 bl.172+NP, J.Hory 7/1098 

Původní označení OM: 0065-002/172 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v J.Hory 7/1098 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v J.Hory 7/1098 
4. místo měření TV: společné v PS 65 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,125 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplotapři-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
87,46 932,57 
33,8 1005,45 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 216 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 065-005 bl.182/1-3+NP, K.V.Raise 1,3,5 

Původní označení OM: 0065-005/182 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v K.V.Raise 5/1078 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napoj ovací uzel v K. V .Raise 5/1078 
4. místo měření TV: společné v PS 65 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,236 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
20,93 1754,11 
19,56 1888,1 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 804 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 065-006 183/1-4+NP, Raise 8,10,12,14 

Původní označení OM: 0065-006/183 

I. 
1. místo předání : vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v K.V.Raise 

12/1080 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v K.V.Raise 12/1080 
společné v PS 65 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a ví·ácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,329 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
53,86 3001,35 
57,75 3235,61 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 1104 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 065-007 b.184/1-3+NP, K.V.Raise 2,4,6 

Původní označení OM: 0065-007 /184 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v K. V .Raise 6/1083 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v K.V.Raise 6/1083 
4. místo měření TV: společné v PS 65 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,225 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
5,22 1759,25 

O 1889,7 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 564 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 065-008 bl.185/1-3, A.Staška 1,3,5 

Původní označení OM: 0065-008/185 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v A.Staška 3/1087 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v A.Staška 3/1087 
4. místo měření TV: společné v PS 65 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,227 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplotapři-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,22 1757,51 

O 1887,48 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 528 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 065-009 bl.186/1-3, A.Staška 2,4,6 

Původní označení OM: 0065-009/186 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v A.Staška 4/1090 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v A.Staška 4/1090 
4. místo měření TV: společné v PS 65 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,229 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1755,77 
O 1887,3 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 876 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané nrnožství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název}: OM 065-010 b.l 73/l-3+NP, J.Hory 2,4,6 

Původní označení OM: 0065-010/173 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v J.Hmy 6/1099 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v J.Hory 6/1099 
4. místo měření TV: společné v PS 65 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,231 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
4,45 1774,83 

O 1907,95 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 768 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 065-011 bl.178/3-4+NP, Mozartova 13,15 

Původní označení OM: 0065-011/178 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mozartova 

13/1066 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Mozartova 13/1066 
společné v PS 65 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 143 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
14,6 1159,24 

O 1244,97 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní role 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 492 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: O 1.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 065-012 b.176/l-3+NP, Mozartova 1,3,5 

Původní označení OM: 0065-012/176 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mozartova 5/1062 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mozartova 5/1062 
4. místo měření TV: společné v PS 65 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,241 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplotapři-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
7,34 1843,78 

O 1986,65 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 552 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele . 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 065-013 b.177, Mozartova 7 

Původní označení OM: 0065-013/177 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mozartova 7 /1063 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mozaitova 7/1063 
4. místo měření TV: společné v PS 65 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,107 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 839,16 
O 903,1 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 468 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 065-014 b.l 78/l-2+NP, Mozartova 9,11 

Původní označení OM: 0065-014/178 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mozartova 9/1064 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mozartova 9/1064 
4. místo měření TV: společné v PS 65 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,147 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,2 1163,83 
O 1250,22 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 468 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 065-015 b.179, Mozartova 17 

Původní označení OM: 0065-015/179 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mozartova 

17/1068 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Mozartova 17 /1068 
společné v PS 65 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,096 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 838,01 
O 903,45 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 420 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 065-019 půdní vestavby-K.V.Raise 2,4,6 

Původní označení OM: 0065-019/184 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v K.V.Raise 6/1083 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v K.V.Raise 6/1083 
4. místo měření TV: společné v PS 65 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,039 MW 
Objemový průtok: max. 2,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 442,48 
O 483,83 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 120 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouyě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 065-020 půdní vestavby-A.Staška 1,3,5 

Původní označení OM: 0065-020/185 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v A.Staška 3/1087 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v A.Staška 3/1087 
4. místo měření TV: společné v PS 65 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,036 MW 
Objemový průtok: max. 2,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 425,97 
O 466,17 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 120 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č .: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 068-001 bl.195/1-3+NP, Lašská 1.3,5 

Původní označení OM: 0068-001/195 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Lašská 3/1145 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Lašská 3/1145 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 17 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
9,2 1782,64 
O 1915,3 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJ5j) 
Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

636 

336 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 068-014 b.196/1-3, Lašská 7,9,11 

Původní označení OM: 0068-014/196 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Lašská 9/1148 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Lašská 9/1148 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,172 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
4,87 1776,38 

O 1907,88 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

660 

324 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 068-015 b.197/1-3, Lašská 13,15,17 

Původní označení OM: 0068-015/197 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Lašská 15/1151 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Lašská 15/1151 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,174 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1771,71 
O 1903,57 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

636 

276 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: O 1. O 1.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 068-016 b.198/l-3+NP, Lašská 21,23,25 

Původní označení OM: 0068-016/198 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Lašská 21/1156 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Lašská 21/1156 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,288 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
8,89 2936,08 

O 3205,54 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

732 

444 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 068-017 b.207/1-3, Horymírova 2,4,6 

Původní označení OM: 0068-017/207 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Horymírova 

4/1174 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Horymírova 4/1174 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,278 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 2932,12 
O 3199,96 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

708 

420 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 068-018 b.208/l-3+NP, Karvinská 2,4,6 

Původní označení OM: 0068-018/208 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Karvinská 4/1183 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Karvinská 4/1183 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,157 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

Ill. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,35 1774,8 

O 1906,18 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

360 

240 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 068-019 209/l-3+NP, Karvinská 8,10,12 

Původní označení OM: 0068-019/209 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Karvinská 10/1186 

napojovací uzel v Karvinská 10/1186 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,165 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
2,31 1775,57 

O 1908,48 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJ5j) 

336 

312 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00 l 52 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 068-020 b.210/1-3, Karvinská 14,16,18 

Původní označení OM: 0068-020/210 

I. 
I. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Karvinská 

16/1189 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Karvinská 16/1189 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,164 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1776,94 
O 1908,18 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

372 

300 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele . 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 068-021 b.211/1-3, Jaselská 4,6,8 

Původní označení OM: 0068-021/211 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Jaselská 6/1192 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Jaselská 6/1192 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 185 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1776,56 
O 1907,88 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní role 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

432 

264 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 068-022 b.212/l-2+NP, Jaselská 2,2a 

Původní označení OM: 0068-022/212 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Jaselská 2/1195 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Jaselská 2/1195 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,337 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 I 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
0,16 3568,26 
1,16 4022,95 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

900 

432 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 068-023 b.204/1-3+NP,Horymírova 1,3,5 

Původní označení OM: 0068-023/204 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Horymírova 

3/1171 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Horymírova 3/1171 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,287 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
3,02 2930,35 

O 3195,38 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

492 

492 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 068-030 DPS ul. Karvinská 3/1512 

Původní označení OM: 0068-030/068 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Karvinská 3/1512 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napoj ovací uzel v Karvinská 3/1512 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,391 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
522,3 2491,51 

497,84 2583,39 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

1212 

456 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 069-001 bl.213/1-3, Česká 7,9,11 

Původní označení OM: 0069-001/213 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Česká 9/1203 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Česká 9/1203 
4. místo měření TV: společné v PS 69 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,181 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1776,36 
O 1907,62 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 444 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 069-004 bl.222/1-3, Slovanská 3,5,7 

Původní označení OM: 0069-004/222 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Slovanská 5/1222 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Slovanská 5/1222 
4. místo měření TV: společné v PS 69 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,263 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
0,78 2930,43 

O 3199,27 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 984 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 069-019 b.214/l-3+NP, Česká 1,3,5 

Původní označení OM: 0069-019/214 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Česká 3/1200 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Česká 3/1200 
4. místo měření TV: společné v PS 69 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,199 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
0,96 1776,19 

O 1907,38 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 468 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 069-020 b.215/l-3+NP,Slovanská 8,10,12 

Původní označení OM: 0069-020/215 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Slovansk 10/1215 

napojovací uzel v Slovansk 10/1215 
společné v PS 69 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,318 MW 
Objemový průtok: max. 15 m3/h 
Teplotapři-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
50,54 2932,12 

40 3202,86 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 636 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název}: OM 069-021 b.216/1-3, Slovanská 2,4,6 

Původní označení OM: 0069-021/216 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Slovanská 4/1218 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Slovanská 4/1218 
4. místo měření TV: společné v PS 69 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,294 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
2,01 2933,78 

O 3203,09 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 1020 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č .: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 069-024 nebytový objekt Seifertova 8 

Původní označení OM: 0069-024/069 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v I.Seiferta 8/1483 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v I.Seiferta 8/1483 
4. místo měření TV: společné v PS 69 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,121 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1540,4 O 
1056,99 O 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 420 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 070~001 b.230/1-2, Dlouhá 73,75 

Původní označení OM: 0070-001/230 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Dlouhá 75/1103 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Dlouhá 75/1103 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,075 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1250,7 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 192 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: O 1. O 1.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 070-016 b.231/1, 17.listopadu 24 

Původní označení OM: 0070-016/231 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 17.listopadu 24 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v 17.listopadu 24 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,066 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1107,1 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 240 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 070-017 b.235/3-4+NP, Dlouhá 81 C,D 

Původní označení OM: 0070-017/235 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Dlouhá 81 c/1121 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Dlouhá 81c/1121 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob'měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,161 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
7,42 1530,01 

28,15 1694,81 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

336 

264 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 070-018 b.241A/1-2, Studentská 6,8 

Původní označení OM: 0070-018/241 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Studentská 8/1153 

napojovací uzel v Studentská 8/1153 

měřič tepla 

II. 
Zák.ladní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,09 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1473,2 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 336 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 070-019 b.241B/1-2, Studentská 16,18 

Původní označení OM: 0070-019/241 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Studentská 18/1149 

napojovací uzel v Studentská 18/1149 

měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,081 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při - 15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1470,28 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 348 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 070-023 zdr.středisko,lékárna, Dlouhá 

Původní označení OM: 0070-023/070 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Dlouhá 83/1134 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Dlouhá 83/1134 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření : měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,209 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
2173,21 O 
1015,64 O 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

360 

36 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 070-028 bl.230/3-4+NP, Dlouhá 77,79 

Původní označení OM: 0070-028/230 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Dlouhá 77/1102 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Dlouhá 77/1102 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,085 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
194,49 1111,97 

o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 252 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 070-029 bl.231/2, 17.listopadu 26 

Původní označení OM: 0070-029/231 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 17.listopadu 26 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v 17.listopadu 26 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,062 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1081,38 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 228 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické para1netry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 070-030 bl.231/3, 17.listopadu 28 

Původní označení OM: 0070-030/231 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 1 7.listopadu 

28/1107 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napoj ovací uzel v 17.listopadu 28/1107 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,045 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1111,34 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 276 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 070-031 241A/3-4+NP, Studentská 10,12 

Původní označení OM: 0070-031/241 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Studentská 12/ 1151 

napoj ovací uzel v Studentská 12/1151 

měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,09 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
2,15 1472,72 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 372 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle nálu·adního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 070-032 bl.241B/3-4+NP,Studentská20,22 

Původní označení OM: 0070-032/241 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Studentská 20/1148 

napojovací uzel v Studentská 20/1148 

měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka) : 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,07 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
34,5 1470,55 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 372 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 070-101 pouze TV bl.230/1-4+NP, pouze TV 

Původní označení OM: 0070-101/230 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v 
4. místo měření TV: Dlouhá 75 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,079 MW 
Objemový průtok: max. O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): O/ O 0c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
o o 

171,19 2575,63 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) o 
Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 396 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00 I 52 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 070-116 pouze TV b.231/1-3, pouze TV 

Původní označení OM: 0070-116/231 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v 
4. místo měření TV: 17. listopadu 28 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,1 MW 
Objemový průtok: max. O m3/h 
Teplota při - 15 °c (přívod/zpátečka): O/ O 0c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
o o 
O 4065,6 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní role 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) o 
Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 540 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 070-118 pouze TV b.241A/1-4, pouze TV 

Původní označení OM: 0070-118/241 

1. místo předání: 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 

napojovací uzel v 
Studentská 8 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,097 MW 
Objemový průtok: max. O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): O/ O 0c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
o o 
O 3179,58 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) o 
Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 456 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: O I. 01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 070-119 pouze TV b.241B/1-4, pouze TV 

Původní označení OM: .0070-119/241 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v 
4. místo měření TV: Studentská 18 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,098 MW 
Objemový průtok: max. O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): O/ O 0c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
o o 
O 3179,9 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) o 
Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 468 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 071-001 bl.315A/1-6+NP, Vrchlického 

Původní označení OM: 0071-001/315 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Vrchlického 

10/1482 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Vrchlického 10/1482 
společné v PS 71 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,982 MW 
Objemový průtok: max. 25 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67 ,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
96,81 9901 ,88 

O 11402,82 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 2736 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č .: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 072-001 b.333A,B+NP, Bezručova 5,7 

Původní označení OM: 0072-001/333 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Bezručova 5,7 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Bezručova 5,7 
společné v PS 72 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,383 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při - 15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,82 3063,07 
0,12 3747,2 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 768 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 072-014 bl.334, Bezručova 9/1088 

Původní označení OM: 0072-014/334 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Bezručova 9/1543 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Bezručova 9/1543 
4. místo měření TV: společné v PS 72 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,223 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1854,16 
O 2352,6 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 540 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 072-015 bl.335+NP, Bezručova 11/1542 

Původní označení OM: 0072-015/335 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Bezručova 

11/1542 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Bezručova 11/1542 
společné v PS 72 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,209 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 rn3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
31,32 1775,61 

O 2171,33 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 540 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné zrněny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 073-001 bl.264+NP, Dlouhá 91 

Původní označení OM: 0073-001/264 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Dlouhá 91/1144 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Dlouhá 91/1144 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,228 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
5,42 2243,36 
10,73 2711,64 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

552 

372 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 073-015 b.274/1-4+NP, Balzacova 4-10 

Původní označení OM: 0073-015/274 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Balzacova 

10/1186 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Balzacova 10/1186 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,271 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
235,92 2442,66 
229,6 2661 ,6 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

684 

360 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle nálu-adního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 073-020 zdrav.středisko, Studentská 

Původní označení OM: 0073-020/073 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Studentská 26/1548 

napojovací uzel v Studentská 26/1548 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,067 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
989,03 O 
643,98 O 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

96 

60 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 073-028 Ďurišová-bl.264 textil 

Původní označení OM: 0073-028/073 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Dlouhá 91/1144 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Dlouhá 91/1144 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,009 MW 
Objemový průtok: max. 1,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
100,08 O 

o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 36 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 074-001 bl.324+NP, Kubelíkova 10/1316 

Původní označení OM: 0074-001/324 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Kubelíkova 

10/1316 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napoj ovací uzel v Kubelíkova 10/1316 
společné v PS 74 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,257 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
121,18 2311,91 
130,98 2708,31 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 804 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 078-001 b.249/1-2, 17.listopadu 2,4 

Původní označení OM: 0078-001/249 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 17.listopadu 

4/1256 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v 17.listopadu 4/1256 
společné v PS 78 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 117 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
0,9 1178,21 
O 1286,05 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní role 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 240 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle nálu·adního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 078-043 bl.249/3, 17.listopadu 6 

Původní označení OM: 0078-043/249 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 17.listopadu 

6/1255 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v 17.listopadu 6/1255 
společné v PS 78 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,061 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67 ,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 554,11 
O 600,95 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 120 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 078-044 bl.249/4-5,17.listopadu 8,10 

Původní označení OM: 0078-044/249 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 17.listopadu 

10/1253 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v 17.listopadu 10/1253 
společné v PS 78 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,105 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplotapři-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

riebyty · byty 
O 1103,87 
O 1199,47 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 204 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 078-045 bl.249/6-7,17.listopadu 12,14 

Původní označení OM: 0078-045/249 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 17.listopadu 

12/1252 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v 17.listopadu 12/1252 
společné v PS 78 
měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,124 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,75 1177,59 

O 1285,56 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 264 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 080-001 bl.242/1-5, Dlouhá 34-42 

Původní označení OM: 0080-001/242 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Dlouhá 34/1200 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Dlouhá 34/1200 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,28 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 2921,13 
O 3183,7 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

588 

504 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00 I 52 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 080-013 bl.251A+NP, Čelakovského 2b 

Původní označení OM: 0080-013/251 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Čelakovského 

2b/1594 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Čelakovského 2b/1594 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,321 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
53,84 3200,08 
10,4 3855,62 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

468 

432 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 082-001 b.321/1-S+NP,J.Gagarina 22-30 

Původní označení OM: 0082-001/321 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v I.Gagarina 

24/1507 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v I.Gagarina 24/1507 
společné v PS 82 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,503 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
18,79 3551,88 

O 4397,84 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 972 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle nálu·adního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele . 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 085-001 bl.l 75+NP, Astronautů 9/1094 

Původní označení OM: 0085-001/175 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Astronautů 

9/1094 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Astronautů 9/1094 
společné v PS 85 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,314 MW 
Objemový průtok: max. 15 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
165,25 2767,78 
155,36 2910,33 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

792 

468 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle nálu·adního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: O 1. O 1.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 101-001 bl.349 +NP, Klicperova 3 

Původní označení OM: 0101-001/349 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Klicperova 3/289 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Klicperova 3/289 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,278 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
13,44 1769,43 

O 2136,93 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

504 

324 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 101-024 bl.351 +NP, Klicperova 1 

Původní označení OM: 0101-024/351 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Klicperova 1/286 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Klicperova 1/286 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,238 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
14,94 1767,85 

O 2129,01 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

528 

288 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích ·podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 101-025 bl.352/1-2+NP, Klicperova 2,4 

Původní označení OM: 0101-025/352 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Klicperova 4/288 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Klicperova 4/288 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,24 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
77,02 1460,35 
60,36 1840,66 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

480 

276 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č .: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 101-026 bl.366A,B +NP, Gen.Svobody 15 

Původní označení OM: 0101-026/366 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Gen.Svobody 

15/266 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Gen.Svobody 15/266 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,383 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
287,39 3318,03 
248,79 4258,41 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

1092 

588 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 101-027 370/1-2+NP, Gen.Svobody 19,21 

Původní označení OM: 0101-027/370 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Gen.Svobody 

19/273 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Gen.Svobody 19/273 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
· Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,283 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
14,2 2220,48 

O 2795,23 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní role 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

624 

324 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 101-028 bl.374+NP, Školní 32 

Původní označení OM: 0101-028/374 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Školní 32/271 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Školní 32/271 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,197 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
7,28 1310,08 

O 1581,8 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

336 

228 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00 I 52 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 101-029 b.375, Gen.Svobody 26 

Původní označení OM: 0101-029/375 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Gen.Svobody 

26/279 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Gen.Svobody 26/279 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,229 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

ne byty · byty 
O 1751,33 
O 2114,41 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

468 

324 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle nálu·adního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 101-030 bl.376+NP, Školní 39 

Původní označení OM: 0101-030/376 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Školní 39/277 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Školní 39/277 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,182 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka) : 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
31,17 1310 

O 1580,42 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní role 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

360 

192 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel , a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele . 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název}: OM 101-031 zdrav.středisko.lékárna 

Původní označení OM: 0101-031/101 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Gen.Svobody 

24/280 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Gen.Svobody 24/280 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,116 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1380,61 O 
1024,36 O 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní role 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

216 

96 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 102-001 bl.612+NP,Obránců míru 10/1193 

Původní označení OM: 0102-001/612 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Obránců míru 

10/1193 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Obránců míru 10/1193 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,276 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
20,14 3072,36 
56,14 3827,35 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

1272 

444 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 102-011 b.613+NP, Jarošova 31b 

Původní označení OM: 0102-011/613 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Jarošova 

31 b/1194 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Jarošova 31 b/1194 
v místě měření ÚT 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,272 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
78,67 3066,03 
72,65 3820,44 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

1020 

468 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 103-001 bl.505+NP, Konzumní 22/380 

Původní označení OM: 0103-001/505 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Konzumní 22/216 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Konzumní 22/216 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,204 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1658,66 
O 2133,86 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

624 

324 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 103-020 b.503A/l+NP, Konzumní 14 

Původní označení OM: 0103-020/503 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Konzumní 14/3 82 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Konzumní 14/382 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 105 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1151,6 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 360 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 103-021 b.503A/2+NP, Konzumní 16 

Původní označení OM: 0103-021/503 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Konzumní 16/3 83 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Konzumní 16/383 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,069 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
11,44 848,68 

o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 276 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 103-022 bl.503A/3+NP, Konzumní 18/384 

Původní označení OM: 0103-022/503 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Konzumní 18/3 84 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Konzumní 18/384 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 107 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
36,7 1140,55 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 408 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 103-023 b.503A/4, Konzumní 20 

Původní označení OM: 0103-023/503 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Konzumní 20/385 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Konzumní 20/385 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,083 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplotapři-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
3,71 851,48 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 276 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 103-024 bl.503B/l+NP, Moravská 5/391 

Původní označení OM: 0103-024/503 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Moravská 5/391 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Moravská 5/391 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,055 MW 
Objemový průtok: max. 2,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
10,8 564,34 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 228 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 103-025 b.503B/2+NP, Moravská 3 

Původní označení OM: 0103-025/503 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Moravská 3/390 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Moravská 3/390 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,055 MW 
Objemový průtok: max. 2,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (pří vod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
3 560,6 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 180 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 103-026 b.503B/3+NP, Moravská 1 

Původní označení OM: 0103-026/503 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Moravská 1/389 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Moravská 1/389 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,057 MW 
Objemový průtok: max. 2,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
3 563,72 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 204 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 103-027 b.503B/4+NP, Konzumní 12 

Původní označení OM: 0103-027/503 

I. 
1. místo předání : vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Konzumní 12/381 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napoj ovací uzel v Konzumní 12/3 81 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,055 MW 
Objemový průtok: max. 2,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
3 561,43 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 228 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle nálu·adního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 103-028 b.504, Konzumní 8 

Původní označení OM: 0103-028/504 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Konzumní 8/387 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Konzumní 8/387 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,206 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1660,07 
O 2134,4 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

660 

312 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 103-029 bl.527+NP, Chrpová 2a,b/536 

Původní označení OM: 0103-029/103 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Chrpová 2b/536 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Chrpová 2b/536 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,317 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 I 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
164,79 2736,51 
89,15 3162,74 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

1212 

372 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 103-105 b.503A, Konzumní 14-20 

Původní označení OM: 0103-105/503 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v 
4. místo měření TV: Konzumní 14 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,11 MW 
Objemový průtok: max. O m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): O/ O 0c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
o o 
O 4894,53 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) o 
Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 756 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 103-106 b.503B,Konzumní12, Moravskál-5 

Původní označení OM: 0103-106/503 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v 
4. místo měření TV: Konzumní 12 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,062 MW 
Objemový průtok: max. O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): O/ O 0c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
o o 
O 2743,18 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) o 
Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 420 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název}: OM 104-001 bl.511A+NP, Nákupní 3/425 

Původní označení OM: 0104-001/511 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Nákupní 3/425 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Nákupní 3/425 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,299 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
65,82 3114,3 

O 3868,13 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

936 

516 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 104-008 bl.511B+NP, Nákupní 1/426 

Původní označení OM: 0104-008/511 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Nákupní 1/426 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Nákupní 1/426 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,325 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
367 ,81 2854,41 
247,03 3546,15 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

924 

504 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: O 1. O 1.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 104-009 bl.510/l+NP, Moravská 27/429 

Původní označení OM: 0104-009/510 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Moravská 27 /429 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Moravská 27/429 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,085 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
55,75 846,77 

o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 312 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 104-010 bl.510/2+NP, Moravská 25/428 

Původní označení OM: 0104-010/510 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Moravská 25/428 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Moravská 25/428 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,079 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,04 857,86 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 312 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č .: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 104-011 b.510/3, Moravská 23 

Původní označení OM: 0104-011/510 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Moravská 23/427 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Moravská 23/427 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,085 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 857,5 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 300 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 104-012 bl.508/l+NP, Nákupní 12/420 

Původní označení OM: 0104-012/508 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Nákupní 12/420 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Nákupní 12/420 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,096 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 I 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
14,56 1145,76 

o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 408 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 104-013 bl.508/2+NP, Nákupní 10/421 

Původní označení OM: 0104-013/508 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Nákupní 10/421 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Nákupní 10/421 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,115 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
24 1518,98 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 492 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 104-014 bl.508/3+NP, Nákupní 8/422 

Původní označení OM: 0104-014/508 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Nákupní 8/422 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Nákupní 8/422 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,099 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
14,56 1165,74 

o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 480 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00 I 52 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 104-015 bl.508/4+NP, Nákupní 6/423 

Původní označení OM: 0104-015/508 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Nákupní 6/423 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Nákupní 6/423 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,096 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
15,3 1145,22 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 396 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 104-102 b.510, Moravská 23-27 

Původní označení OM: 0104-102/510 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v 
4. místo měření TV: Moravská 429/27 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,064 MW 
Objemový průtok: max. O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
o o 
O 3138,36 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) o 
Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 456 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 104-103 b.508, Nákupní 6-12 

Původní označení OM: 0104-103/508 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v 
4. místo měření TV: Nákupní 420/12 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,121 MW 
Objemový průtok: max. O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
o o 
O 6005,83 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) o 
Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 1068 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název}: OM 105-001 bl.513/2+NP, Akátová 3 

Původní označení OM: 0105-001/513 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Akátová 3/459 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Akátová 3/459 
4. místo měření TV: společné v PS 105 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,189 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
4,92 1661,28 

O 2097,8 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 648 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele . 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 105-011 bl.513/1, Akátová 1/458 

Původní označení OM: 0105-011/513 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Akátová 1/458 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Akátová 1/458 
4. místo měření TV: společné v PS 105 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,2 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1652,32 
O 2097,16 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 648 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 107-001 bl.601/1,Destinnové la/1167 

Původní označení OM: 0107-001/601 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Destinové 

la/1167 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Destinové la/1167 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,14 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,9 1133,53 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 324 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 

I 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 107-009 b.607 A/2+NP, Lidická 52b 

Původní označení OM: 0107-009/607 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Lidická 52b/1177 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Lidická 52b/l 177 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,13 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
11,4 1134,66 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 276 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 107-013 bl.601/2+NP, Destinnové lb 

Původní označení OM: 0107-013/601 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Destinové 

1 b/1168 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Destinové 1 b/1168 

měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,135 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
15,22 1133,63 

o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 264 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle nálu·adního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 107-014 b.601/3 +NP, Destinnové lc 

Původní označení OM: 0107-014/601 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Destinové 

lc/1169 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Destinové lc/1169 

měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,136 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
75,68 1092,96 

o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 312 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: O 1. O 1.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název}: OM 107-015 bl.607A/l+NP, Lidická 52a 

Původní označení OM: 0107-015/607 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Lidická 52a/1176 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Lidická 52a/1176 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,126 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
25,25 1133,61 

o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 240 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 107-018 bl.601/l-3+NP,Destinnovéla,b,c 

Původní označení OM: 0107-018/601 

1. místo předání: 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 

napojovací uzel v 
Destinové 1 c 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,126 MW 
Objemový prútok: max. O m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): O/ O 0c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
o o 

74,18 4039,77 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) o 
Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 564 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 107-019 b.607 A/l-2+NP, Lidická 52a,b 

Původní označení OM: 0107-019/607 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v 
4. místo měření TV: Lidická 52b 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,008 MW 
Objemový průtok: max. O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): O / O 0c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
o o 
O 2717,4 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) o 
Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 372 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název}: OM 112-001 b.383C/l+NP, Mládí 6 

Původní označení OM: 0112-001/383 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mládí 6/1098 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mládí 6/1098 
4. místo měření TV: společné v PS 112 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,096 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1,5 868,27 
O 1028,28 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 336 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 112-009 bl.386C/l+NP, Puimanové 8 

Původní označení OM: 0112-009/386 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Pujmanové 

8/1114 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Pujmanové 8/1114 
společné v PS 112 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,065 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
4,5 558,86 
O 680,68 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 216 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 112-010 bl.387A+NP, Mládí 9/1106 

Původní označení OM: 0112-010/387 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mládí 9/1106 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mládí 9/1106 
4. místo měření TV: společné v PS 112 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,096 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
5,73 858,08 

O 1016,85 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 252 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 112-011 bl.387B+NP, Mládí 11/1107 

Původní označení OM: 0112-011/387 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mládí 11/1107 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mládí 11/1107 
4. místo měření TV: společné v PS 112 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 1 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
11,7 848,85 
11,7 1007,61 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 216 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 112-012 bl.383D/1 +NP, Mládí 10 

Původní označení OM: 0112-012/383 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mládí 10/1100 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mládí 10/1100 
4. místo měření TV: společné v PS 112 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,095 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
62,3 822,84 
61 1021,97 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 336 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích ·podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01 .01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 112-014 bl.383C/2, Mládí 4 

Původní označení OM: 0112-014/383 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mládí 4/1097 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mládí 4/1097 
4. místo měření TV: společné v PS 112 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O, 104 MW 
Objemový průtok: max. 1 O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka) : 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
14,56 859,27 

O 1016,85 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 360 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 112-015 bl.386C/2+NP, Pujmanové 6 

Původní označení OM: 0112-015/386 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Pujmanové 

6/1113 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Pujmanové 6/1113 
společné v PS 112 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,069 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
4,5 547,38 
O 676,95 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 180 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 112-016 bl.386C/3+NP, Pujmanové 4/1112 

Původní označení OM: 0112-016/386 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Pujmanové 

4/1112 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Pujmanové 4/1112 
společné v PS 112 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,065 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
4,5 555,83 
O 677,47 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 192 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 112-017 bl.383D/2, Mládí 8 

Původní označení OM: 0112-017/383 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mládí 8/1099 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mládí 8/1099 
4. místo měření TV: společné v PS 112 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,103 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 829,81 
O 1021,49 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 372 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01 .01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 114-Ó0l bl.515B/5, Nákupní 471/7 

Původní označení OM: 0114-001/515 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Nákupní 471/7 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Nákupní 471/7 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Záldadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,165 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1496,21 
O 1837,88 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

468 

252 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích ·podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název}: OM 114-004 b.515B/6, Nákupní 472/9 

Původní označení OM: 0114-004/515 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Nákupní 472/9 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Nákupní 472/9 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,131 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1136,38 
O 1365,17 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

384 

180 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 114-005 b.515B/7, Nákupní 473/11 

Původní označení OM: 0114-005/515 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Nákupní 473/11 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Nákupní 473/11 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,138 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1136 
O 1364,97 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

420 

216 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název}: OM 114-006 b.515A/l, Moravská 479/35 

Původní označení OM: 0114-006/515 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Moravská 479/35 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Moravská 479/35 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,101 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1162,71 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 420 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název}: OM 114-007 bl.515A/2, Moravská 478/37 

Původní označení OM: 0114-007/515 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Moravská 478/37 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Moravská 478/37 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,108 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1509,84 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 516 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 114-008 bl.515A/3+NP, Moravská 477/39 

Původní označení OM: 0114-008/515 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Moravská 477/39 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Moravská 477/39 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 I 0,5 MPa 
Výkon: 0,101 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka) : 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1167,35 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 396 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích ·podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č .: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 114-009 b.515A/4, Moravská 476/41 

Původní označení OM: 0114-009/515 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Moravská 476/41 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Moravská 476/41 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,096 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1163 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 408 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 114-015 bl.516+NP, Střední 504/3 

Původní označení OM: 0114-015/516 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Střední 504/3 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Střední 504/3 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: O MW 
Objemový průtok: max. 15 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1487,04 3842,7 
1509,84 4720,49 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

1296 

840 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název}: OM 114-101 b.515A/1-4+NP,Moravská 35-41 

Původní označení OM: 0114-101/515 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v 
4. místo měření TV: Moravská 476/41 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,162 MW 
Objemový průtok: max. O m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
o o 
O 5994,43 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) o 
Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 912 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 115-001 bl.518+NP, Jedlová 2/493 

Původní označení OM: 0115-001/518 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Jedlová 2/493 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Jedlová 2/493 
4. místo měření TV: společné v PS 115 
5. způsob měření : měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,284 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
107,86 3088,93 
48,14 3862,2 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

1008 

552 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 115-002 bl.519+NP, Jedlová 4/494 

Původní označení OM: 0115-002/519 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Jedlová 4/494 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Jedlová 4/494 
4. místo měření TV: společné v PS 115 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,273 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
69,14 3090,09 
14,08 3862,2 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

912 

468 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 115-003 bl.520+NP, Jedlová 6/495 

Původní označení OM: 0115-003/520 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Jedlová 6/495 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Jedlová 6/495 
4. místo měření TV: společné v PS 115 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,295 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
45,95 3089,51 

3,6 3861,93 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

996 

480 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č . I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 141-001 Plynárenská 9/667 Hav. Suchá 

Původní označení OM: 0141-001/141 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Plynárenská 9/667 

napojovací uzel v Plynárenská 9/667 

měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,106 MW 
Objemový průtok: max. 15 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67 ,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1114,64 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 444 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 156-001 objekt Opletalova 4/607 

Původní označení OM: 0156-001/156 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Opletalova 4/607 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Opletalova 4/607 
4. místo měření TV: společné v PS 156 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,14 MW 
Objemový průtok: max. 2,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka) : 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
278,25 1257,15 
304,17 1531,28 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

492 

192 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele . 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 167-005 b.345, Jílová 6 

Původní označení OM: 0167-005/345 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Jílová 6/1582 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Jílová 6/1582 
4. místo měření TV: v místě měření ÚT 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,111 MW 
Objemový průtok: max. 2,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 78 / 40 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 960,71 
O 1165,86 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) 

288 

156 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 168-001 bl.343+NP, Mládežnická 10,12 

Původní označení OM: 0168-001/343 

1. místo předání: 

2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

I. 
vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v 
Mládežnická 10/1576 

napojovací uzel v Mládežnická 10/1576 
společné v PS 168 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,52 MW 
Objemový průtok: max. 10 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
396,38 3428,93 
184,75 4341,73 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 1392 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích ·podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 172-001 bl.56B/1-2+NP, Dlouhá 17/470 

Původní označení OM: 0172-001/056 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Dlouhá 17/470 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Dlouhá 17/470 
4. místo měření TV: společné v PS 172 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,39 MW 
Objemový průtok: max. 15 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
1697,9 2579,2 
358,37 2815,66 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 1200 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. l ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 111-001 b.386E+NP, Pujmanové 14/1117 

Původní označení OM: 0002-001/386 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Pujmanové 

14/1117 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Pujmanové 14/1117 
společné v PS 111 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,103 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 846,08 
O 1035,35 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 240 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č . : 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 111-013 bl.388B/1, Pujmanové 24 

Původní označení OM: 0002-013/388 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Pujmanové 

24/1122 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Pujmanové 24/1122 
společné v PS 111 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,138 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplotapři-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1151,58 
O 1365,3 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 312 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 111-020 b.388B/2+NP, Puimanové 22/1121 

Původní označení OM: 0002-020/388 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Pujmanové 

22/1121 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Pujmanové 22/1121 
společné v PS 111 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a v'rácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,133 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při -15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
13,5 1152,23 

O 1366,3 

IV. 
Odběrový diagram 

I. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendáfní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 300 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č .: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo {číslo, název): OM 111-021 bl.388B/3, Puimanové 20 

Původní označení OM: 0002-021/388 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Pujmanové 

20/1120 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Pujmanové 20/1120 
společné v PS 111 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka) : 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,13 MW 
Objemový průtok : max. 3,5 m3/h 
Teplota při - 15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67 ,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1151,94 
O 1365,66 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní role 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 312 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle nálu·adního způsobu 

uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrného místa 

Odběrné místo (číslo, název}: OM 110-001 bl.389C/l, Mládí 22/1144 

Původní označení OM: 0003-001/389 

I. 
1. místo předání: vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Mládí 22/1144 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: napojovací uzel v Mládí 22/1144 
4. místo měření TV: společné v PS 11 O 
5. způsob měření: měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,142 MW 
Objemový průtok: max. 6 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

nebyty byty 
O 1092,03 
O 1388,9 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok: 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 276 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsj) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.01.2025 




